
Place Nom Club Ecart

1 DAME JORDY BAVAY

VTT Juniors



Place Nom Club Ecart

1 DAME DYLAN BAVAY

2 COLLE YOAN HENIN BAUMONT à 00:01:35

3 AINI KARIM MAULDE à 5 Tour(s)

VTT Séniors A



Place Nom Club Ecart

1 CAZE ALBAN HENIN

2 FARDOUX DANY WINGLES à 00:00:03

3 RANSQUIN KEVIN VTT PONTOIS à 00:02:04

4 HERFEUIL ANTHONY ST ANDRE à 00:02:50

5 LEPLAN BENJAMIN MERICOURT TEAM2 à 00:03:35

6 DELEBARRE JEROME BEUVRY à 1 Tour(s)

VTT Séniors B



Place Nom Club Ecart

1 LIEVIN FRANCK VTT ST AMAND

2 PATCHING SEBASTIEN ST ANDRE à 00:01:27

3 BUISSE OLIVIER VTT ST AMAND à 00:01:48

4 VANDEMEULE BROOKE ARNAUD VTT ST AMAND à 00:03:38

5 GAMACHE CHRISTOPHE LA BASSEE à 00:04:05

6 PONCET PASCAL ORCHIES à 00:04:12

7 BREVIERE ALEXANDRE CAMPHIN à 1 Tour(s)

8 DELORGE FRÉDÉRIC FEIGNIES à 3 Tour(s)

VTT Vétérans A



Place Nom Club Ecart

1 LEVAS LAURENT HARNES

2 WACH ERIC BEUVRY à 00:01:07

3 SANGNIER MARC WINGLES à 00:01:44

4 MERIAUX FREDERIC ULTRA VTT à 00:03:15

5 BUTEAU PATRICK ST ANDRE à 00:03:40

6 LETOMBE CHRISTOPHE BEUVRY à 00:04:45

7 SACZUK STANISLAW FEIGNIES à 00:05:44

8 DUCARNE JEAN PHILIPPE MAULDE à 1 Tour(s)

9 LAUNOY FREDERIC VTT PONTOIS à 1 Tour(s)

10 BERNIER BRUNO LA CAPELLE à 1 Tour(s)

11 VIVIER DANIEL ST ANDRE à 2 Tour(s)

12 PIETKA PASCAL LEFOREST à 2 Tour(s)

VTT Vétérans B



Place Nom Club Ecart

1 DEGAVRE JEAN CLAUDE ST ANDRE

2 LECLERC PHILIPPE LEFOREST à 1 Tour(s)

VTT Vétérans C



Place Nom Club Ecart

1 GENIESSE REMI PO

2 FLAHAUT DENIS PO à 00:02:44

3 TELLIER TANGUY PO à 00:04:34

4 TORNU FLORIAN PO à 00:05:24

5 TORNU VALENTIN PO à 2 Tour(s)

6 GEORGES OLIVIER PO à 2 Tour(s)

7 DEBELS MICHEL PO à 3 Tour(s)

8 GEORGES DAVID PO à 3 Tour(s)

9 SARRAUT LIONEL PO à 4 Tour(s)

Dec SPITALIERI AURELIO PO Déclassé

Le coureur Spitalieri est déclassé pour comportement anti sportif

VTT Participants Occasionnels ADULTES



Place Nom Club Ecart

1 DUQUENNOY KIMBERLEY ST ANDRE

2 DOCHNIAK DOROTHEE HAVELUY à 00:00:25

3 GAROT LAURENCE BEUVRY à 00:05:00

4 LANDAS PRIMEROSE VC AMANDINOIS à 00:06:00

VTT Féminines



Scratch Nom Club Ecart

1 DANHIER REMI PO

VTT Cadets



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 Tour 9

334 LANDAS PRIMEROSE  07:24 06:36 06:32 06:37 06:38 06:42 06:44 06:57

335 DOCHNIAK DOROTHEE  06:59 06:04 06:00 05:55 06:10 06:00 06:02 06:11

339 GAROT LAURENCE  07:22 06:20 06:16 06:30 06:31 06:39 06:41 06:54

342 DUQUENNOY KIMBERLEY  07:04 05:38 05:54 05:50 05:40 05:46 06:13 06:11 06:51

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6

480 DANHIER REMI  04:26 05:26 05:45 06:00 05:52 05:43

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 Tour 9

2 DAME JORDY  04:00 04:16 04:31 04:28 04:27 04:33 04:42 04:42 04:16

24 DAME DYLAN  03:52 04:21 04:21 04:23 04:24 04:26 04:21 04:22 04:39

38 AINI KARIM  06:50 08:23 08:46 08:43 08:49 08:42

44 HERFEUIL ANTHONY  04:25 04:53 04:53 04:55 05:04 05:01 04:55 04:57 04:49

45 FARDOUX DANY  04:21 04:39 04:42 04:34 04:46 04:38 04:44 04:41 04:41

VTT Cadets

VTT Séniors

VTT Féminines

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

54 LEPLAN BENJAMIN  04:26 04:47 04:51 04:52 04:56 05:02 04:59 05:01 05:15

55 RANSQUIN KEVIN  04:24 04:48 04:51 04:48 04:51 04:51 04:52 04:52 04:54

59 DELEBARRE JEROME  04:52 05:23 05:09 05:35 05:25 05:28 05:18 05:16 05:19

63 LIEVIN FRANCK  04:37 04:39 04:39 04:46 04:50 04:51 04:54 04:49 04:58

65 GAMACHE CHRISTOPHE  04:56 05:00 04:57 05:07 05:06 05:11 05:25 05:32 05:16

68 BUISSE OLIVIER  04:49 05:04 04:54 05:02 04:57 04:55 04:54 05:02 05:00

75 PONCET PASCAL  04:51 05:01 04:59 05:33 05:18 05:13 05:15 05:07 05:10

80 BREVIERE ALEXANDRE  05:02 05:01 05:03 05:16 05:17 05:31 05:21 05:38 05:23

81 LEVAS LAURENT  05:21 04:53 04:50 04:53 04:50 04:52 04:54 05:03 04:59

83 MERIAUX FREDERIC  05:43 05:16 05:06 05:12 05:15 05:19 05:22 05:10 05:23

84 SACZUK STANISLAW  05:55 05:17 05:24 05:30 05:31 05:15 05:32 05:38 05:48

88 BUTEAU PATRICK  05:33 05:22 05:17 05:18 05:26 05:09 05:22 05:21 05:26

89 PIETKA PASCAL  05:49 07:47 07:49 05:51 06:22 06:49 06:18 06:14

90 WACH ERIC  05:27 04:55 04:55 05:00 05:05 05:13 05:10 05:08 05:04

98 SANGNIER MARC  05:29 04:59 05:01 05:07 05:13 05:09 05:05 05:12 05:07

101 LECLERC PHILIPPE  07:41 06:25 06:23 06:32 06:30 06:38 06:45 06:28

105 DEGAVRE JEAN CLAUDE  06:44 05:23 05:28 05:31 05:22 05:22 05:23 05:21 05:25

146 CAZE ALBAN  04:15 04:44 04:45 04:37 04:40 04:40 04:44 04:41 04:39

164 PATCHING SEBASTIEN  04:48 04:46 04:55 04:55 04:59 04:54 04:59 04:54 04:54

181 BERNIER BRUNO  06:11 05:36 05:46 05:48 05:55 06:04 05:41 05:58 06:12

187 LETOMBE CHRISTOPHE  05:36 05:21 05:13 05:19 05:35 05:30 05:28 05:29 05:34

197 VIVIER DANIEL  06:26 06:06 06:33 06:40 06:51 06:22 07:01 06:13

199 DUCARNE JEAN PHILIPPE  05:42 05:16 05:17 05:36 05:43 05:55 06:06 06:05 06:06

250 DELORGE FRÉDÉRIC  06:12 06:35 06:34 06:39 06:37 06:30 06:44 06:55

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

282 LAUNOY FREDERIC  05:52 05:27 05:42 05:41 05:50 05:50 05:56 05:51 05:57

309 COLLE YOAN  03:58 04:17 04:34 04:28 04:27 04:37 04:35 04:45 04:43

330 VANDEMEULE BROOKE ARNAUD  05:00 05:02 04:53 05:00 05:07 04:59 05:10 05:17 05:15

401 DEBELS MICHEL  07:25 06:42 06:33 06:38 06:33 06:46 06:38 06:16

402 FLAHAUT DENIS  05:47 04:45 04:55 04:54 04:51 05:00 04:51 05:03 05:02

403 GENIESSE REMI  05:40 04:33 04:46 04:45 04:37 04:45 04:42 04:37 04:44

404 SPITALIERI AURELIO  06:01 05:02 05:09 05:11 05:07 05:07 05:13 05:17 05:02

405 SARRAUT LIONEL  06:18 05:36 05:26 05:25 05:41 05:41

406 GEORGES DAVID  07:14 07:09 07:09 07:18 07:17 07:18 07:04

407 GEORGES OLIVIER  06:54 05:57 06:03 06:22 06:38 06:29 06:29 06:31

408 TELLIER TANGUY  06:03 04:58 05:18 05:05 05:13 05:18 05:16 05:02 04:57

449 TORNU FLORIAN  05:54 05:00 05:06 05:12 05:14 05:15 05:12 05:15 05:04

450 TORNU VALENTIN  06:08 05:32 05:38 05:52 06:00 05:59 06:14 06:00 06:14

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

Tour 10 Tour 11

04:31 04:37

04:33 04:40

05:01

04:42 04:39

VTT Séniors

VTT Féminines

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

05:15

04:57 05:00

05:22

04:47 04:43

05:04

04:52

05:09

05:29

05:19

05:23

05:20

05:04

05:16

04:44 04:35

04:58

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

04:39 04:54

05:14

05:10

04:40 04:55

05:08

05:04

05:28

Classements.xls


